
 
Abmeldeformular für Hunde 

Halterdaten 
 

Name: 
 

Vorname: 
 

Straße/Ort: 
 

Telefon: 
 

bei Umzug in neue Gemeinde, 

bitte hier, die neue  

Meldeanschrift: 

 

 

Daten des Hundes/der Hunde 

 

Grund der Abmeldung: 

 Wegzug am:  

  

 Halterwechsel:  
(Name und Anschrift des neuen Halters) 

  

  

 Ableben des Hundes am:  

 Bescheinigung liegt vor:    ja    nein    wird nachgereicht 

 

Die Hundemarke habe ich soeben abgegeben.   ja   nein 

 

 

 

 
Unterschrift/Datum   

 

Lfd. Rasse Name Geschlecht Wurfdatum Markennummer 

01      

02      

03      

04      
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